2 Port PCI SuperSpeed USB 3.0 Adapterkaart met SATA Voeding - Dual Port PCI USB 3
Controller Kaart - 5Gbps
Productcode: PCIUSB3S22
Met de PCIUSB3S22 2-poorts PCI-naar-USB 3.2 Gen 1-kaart kunt u USB 3.2 Gen 1-randapparatuur
via een oudere PCI-hostbus op een PC aansluiten. Bij gebruik met USB 3.2 Gen 1-randapparatuur
verdubbelt dit de gegevensoverdrachtssnelheden, wat niet mogelijk zou zijn met een USB
2.0-hostverbinding - maximaal 1,3 Gbps (PCI-buslimiet).
De kaart beschikt over een optionele SATA-voedingsaansluiting, waardoor iedere poort USB 3.2 Gen
1-apparaten met busvoeding van maximaal 900 mA voeding kan voorzien.
Door een oudere (PCI-)hostverbinding te ondersteunen voegt de kaart actuele randconnectiviteit toe
zonder dat u hoeft te upgraden naar een moederbord met PCIe of hoeft te vertrouwen op de
achterwaartse compatibiliteit van USB 3.2 Gen 1-randapparatuur.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Sluit USB 3.2 Gen 1-randapparatuur via een PCI-sleuf op een oudere PC aan
• Breid de mogelijkheden van uw systeem uit met extra externe USB-poorten
Eigenschappen
• 2 externe SuperSpeed USB 3.2 Gen 1-poorten
• Biedt maximaal 900 mA voeding over USB 3.2 Gen 1
• Achterwaarts compatibel met USB 2.0/1.x-apparaten
• Voldoet aan de USB 3.2 Gen 1-basisspecificaties 1.0 en xHCI-specificatie 0.95
• Compatibel met PCI-specificatie 3.0
• Inclusief low profile / half-height montagebracket
Hardware
Garantiebeleid Lifetime
Poorten 2
Interface USB 3.2 Gen 1 (5Gbps)
Bus type PCI / PCI-X (5 / 3.3V)
Kaarttype Standaard bracket (incl. low profile bracket)
Chipsetcode Renesas/NEC - µPD720202
Prestaties
Maximale
overdrachtsnelheid
1,3 Gbit/s (PCI-bus)
Type en snelheid USB 3.0 - 5 Gbit/s
UASP ondersteuning Ja
Connector(en)
Type connector(en) 1 - PCI / PCI-X (universeel 3,3 & 5 V, 32-bits)
Interne poorten 1 - SATA voeding (15-polig)
Externe poorten 2 - USB Type-A (9-polig) USB 3.0 (5 Gbps)
Software
Besturingssystemen Windows® XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10, 11
Windows Server® 2003, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016,
2019, 2022
Speciale
opmerkingen /
vereisten
Systeem- en
kabelvereisten
Beschikbare PCI-sleuf
Beschikbare SATA-voedingsconnector
Gebruiksomgeving
Bedrijfstemperatuur 5°C to 50°C (41°F to 122°F)
Opslagtemperatuur -25°C to 70°C (13°F to 158°F)
Vochtigheid 15% - 90% rel. luchtvochtigheid
Fysieke
eigenschappen
Kleur Rood
Type behuizing Staal
Lengte product 4.8 in [12.3 cm]
Breedte product 0.4 in [1.0 cm]
Hoogte product 2.2 in [5.6 cm]
Gewicht product 2.1 oz [60.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 6.7 in [17.0 cm]
Package Width 5.7 in [14.4 cm]
Package Height 1.3 in [3.2 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
5.2 oz [148.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - PCI USB 3.0-adapter
1 - Low-profile bracket
1 - Driver-CD
1 - Handleiding
Garantiebepalinge
n
Warranty Levenslang
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.